PSTaD R CHIHU
s

INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia: -

Fecha: 11 de noviembre de 2022

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:

DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2022-104- 731

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir a entrega - recepcion de el Lic. Jaime Capos Castuera, en Cd. Juarez

Pasajes Terrestres

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
75792 10/11/2022 Combustible GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV $500.00
CLI23641436 10/11/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $876.79
Total $1,376.79
| Cuenta presupuestal: | P _ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
f et d Pasajes Aéreos : T 7
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
~ Cuenta presupuestal: " Llenareste campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
e e : ; \Vidticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
89052 10/11/2022 Consumo ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $145.00
35345 10/11/2022 Consumo OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV $413.00
] ] ) ] Total $558.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la ‘
Comisién que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos $1,934.79
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados Importe a reémbolsar (=)= -$1,934.79

Autoriza Revisa e &

/

P (Y \ /\ ":“,,.,.,,w.,w:.‘ —
Mtra. Ma. Angélica Granados Trespalacios Lic. Dominguez Hég‘:?g}/%ura Rocio. > .,
i Jefa Departame! ministfateivp,.p\ §ig

Secretaria




GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

F E' 1 Ex P05110 / RFC GNAG30519TMA

CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN
EJIDO LOS SAUCES
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. W 75792
FOLIO FISCAL 26fc34e0-19b2-473a-8¢38-e77¢61db2529
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2022-11-11 HORA: 10:37:46 RF.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 56

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,México,C.P. 31350
Cantidad 1 U. Medida I No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario importe Descuento
22.4520 LTR Litros PLS110/[EXPES/201547426190 15101514 32011  Regular 87 octanos $19.265134 $432.54 $0.00

Factura s/nota(s) : 4742619-0

Sello Digital del Emisor:

GEYKTIBmIxJLbSrUR|9Cc8Gk04uCEyom0et235JtACM1BPhRLSMoSDk00L37atbqJGNUUeL WS3BEu0iTKDupqPDEIOVxjWwIKbsPDByqxwTtAVwW65n9ickyqJATzOBAWDphB

FDBXRZVIMGIYZiFPIKOagQvB4piy1PaflwRCdHaBY FzigwusRwmka5ecu3n/dzx3iof TvwPY14r6 Cp45Jpapl 7KT5a2qEaF FJf7TQWzMVxRtM2Z06 YIDEhDX8rdPtngRVvyug5f+M/Uf
mldyAbbPBIQfDcqrNgngkAuuSZwJGaE 1XMbfHmkQgttsXj1+j2LjhwDGAVOs5F 1PGeRMFA==

Sello del SAT:

a34MkQaaV1/al.zM6ihfeczsxbWosyN3i/qr2NiZLPXLJh3W23xubCedYYPX2dVd/llygUG3EXK8FJqUIhjRUSar1x/td7XN/+Y [XvvvoY72jK10c0d61n2P5vuKSnnGWjCi30087wju787d

Ng8MQOSkNwaJja1KZS5TNXq1kHSQYjuE7K3U5q84M8nEg5Y 3JjjsLG1crwEVIENKoYrYs2A/DvKhkTsKWT44gozi6tl +GIgRLIsoGrY FOKTAKKWswA1lc+d7gtCmi13tqa/9ZZxA
ex+V/T301+rRfBajFIpXnMOOG6kZsKERHqC7QgeePQy+h/VVQv30eOs5sLFwjUgw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1]26fc34e0-19b2-473a-8¢38-e77¢61db2529|2022-11-11T10:38:03|EDI101020E99|GEYKTIBmIxJLbSrURj9Cc8Gk04uCEyomQet235JtACm 1BPhRLSMoSDk00L37atbqJGNU
UeLWS3BEU0iTKD9upqPDEiOvxjWw9KbsPDByaxw TtAVw6E5n9lckyqJATz06AWDphBFD8XRZVIMGOYZiFPIK0agQvB4piy 1PaflwRCdHaBYFzlgwusRwmka5ecu3n/dzx3iof TvwP

Y14r6Cp45Jpapl TKT5a2qEaFFJF7QW2MVXRIM2Z06 Y IDEhDX8rdPtngRVvyuqa5f+M/UfmidyAbbPBIQDcqrNgngkAuuSZwJGaE 1XMbfHmkQgttsXj1+j2LjhwDGAVOs5F 1 PGeRMFA
==]00001000000506267356|

Facturacion Electronica por Internet
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Importe en letras: S & o b w TIA L 0A * 3: £ & =
(Quinientos pesos 00/100 M.N.) in S ’Q & ‘ £ v

Forma de Pago: 01 Efectivo ‘I
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda® MXN

Tipo de Comprobante: |
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $432.54
LV.A. 16.00% $67.46
TOTAL $500.00

Este documento es una representacion |mpresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-11-11T10:37:46 - Fecha y hora de certificacion: 2022-11-11710:38:03
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
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PZAG/\S

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGMS850714DC2
Expedido en C.P. 32107

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

No. Cert'\ﬂcado
00001000000413284971

Exportacién: 01
Fecha: 11/11/2022

NOMBRE  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1132790

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V.CARRANZA #-1601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CAMARGO

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RES USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACGION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Clave

Valor

Objeto de

Tipo

ProdServ Identificador Gantidad Unidad Unidad Descripeion Unitario e Impuesto Base Eactor Tasa |mporte
PL/7005/EXP/ES/2015- : Si objeto de o
15101514 11100380 49.5642 LTR Litto  MAGNA (LT) $16.4155 implesto, 002 IVA  $789.60 Tasa 8% $813.62
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E10441
Cantidad con letra: OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS (79/100) M.N.
SubTotal $813.62
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $63.17
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 876.79

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

11100380

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
028808f2-3e3e-4fae-94e8-
SNF171020F3A 106740b2767d

Sello Digital del Emisor:

bX1TEj jgSeCNiKUeT+0A1VxmZkoDWyakSWegA
C/b0BzZDNK7aXm4hZ9SWk®4LnJ2gWdrpEVRNIM
LZXZ0tju2/7/u3Y19UxkvgHd5V5qYqgavAcmN+
SASYXkIoXNmA/cDWt7xshZglpKVNuravgHdnuw
TFWasqdU3ANPw7LdNNT6yDIWOdBP624HFMmOV1H
9zG1g710SWv1eAEWFDWholLusOBloxcF1Iwb7GQ
6QuUN6sNLUl2576qc4jRxgBv886WdZSKbKNV/NH
hkTCTyTyeXg6AId9r/85NWhFBtZ5ZDTmITibFA
eyGCcTW1rkELoiQ6yrbA2UEMPb]j3hhRYWFgja2l

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

LwvJ5f/he8/eKMDXLMuPeak®6g0Oujiwoa3L2qQ
EwODQTqA®J84dsR391UDBMELzZPKAZbIjWTRZ/c
BGMFDsG7chHgPSRWw8nevwYK8+ELMRMBKR4ret
dnKFYU593df tK2Hg++J78b06/uv5V/GpXSCmYr
1CW1Gj2t75AFcRkjNImLr73v]/cvQEYEHyayiz
XqBzsGnhT3/EcKyCLgnIlpciB5fNFEWNSb/E6T
2Rv1nhhVEs64imovYSGIOLepTzSdLX+KHNXQRN
9rKyrrBUUZOWclo2R/5rM11WlwmbAKsaiTSuPa
MOpSglN40KGSDl+xy/QeQSJ915tEeGXXJBxNh5“

Fecha y hora de certificacién

11/11/2022 10:26:28

Cadena Original del Complemento de
certificacién digital del SAT:

|11.1]028808f2-3e3e-4fae-94e8-10e740b2
7e7d|2022-11-11T710:26:28|SNF171026F3A|
bX1TEjjgSeCNiKUeT+0A1VxmZkoDWyak9wWegA
C/bOBzZDNK7aXm4hZ9SWko4L.nJ2gwWdr pEVRNSM
LZXZ0tju2/7/u3Y19UxkVgHd5V5qYqgavAcmN+
SASYyxkIoXNmA/cDWt7xshZglpKVNuravgHdnuw
TFWasdU3ANPW7LANNT6yDIWOdBP624HFMMOVLH
9261g7i0SWv1eAEWFDWholLusOBloxcF1Iwb7GQ
6QyN65nLUlZS76qC4]RXgBVSBSWdZSKbKNV/NH

. hKTCTyTyeXg6ATdor /B5NWhFBEZ5ZDTmITbFA.
eyGETerkELolQSyrbAZUEMPbJ3thYWFg]a21‘-‘ o

606016060@041421133@|| k&

s

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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B ZEens

ESTACION OXXO GAS JUAN PABLO
Direccién: BLVD. JUAN PABLO II
COL. ZARAGOZA JUAREZ

PL: El0441
Lo Atendidé: JOSE IGNACIO VAZQUEZ HE
RNANDEZ
Fecha: NOV 10,22 Hora: 16:34:58
Terminal: 95032002
Afiliacién: 4072587

CLIENTE
Folio: 11100380 Bomba: 1
Clave SIIC: 0000114561
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad PreciolUn Importe
MAGNA (LT)49.564 $17.69 $876.79

Total M.N. $876.79
XXXX XXXX XXXX 2988
VENTA
VISsA

Total M.N. $876.79
Aprobacién:795864 Cargo:18
ARQ:EA7TC92CAC99515F1
REF$221110163458

AID:A0000000031010 Iel

APP Label:VISA DEBITO

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TiTULO. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO.

Atencién a clientes
800 OXXO0 GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com.

Para facturar ingresa a:
WwWW . OXXOgas .com
Gracias por tu confianza

ror 0x89

age.c




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Beshegho
2022-11-10T08:29:42

RFC: OIFE600911E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 89051
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadaS0paisano@gmail.com
Domicilio Fiscai: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 éb“n’iéb’n}iaéé";ii{i\iéfﬁdé ”””””””””””””””””””””””” 9”61”61”561“' CEas o ibb“o’d’ o V%é?dc;'do ''''''' d '05 """""""" 125.00
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 125.00 IVA Tasa 16.00 % trasladado 20.00
Subtotal: 125.00
CIENTO CUARENTAY CINCO Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 20.00
Total: 145.00

Sello Digital del CFDI

TiikrUBN76LwoqQF Y Gm7+5wGsed4sCotGnAvrBF oK4gfiLnRPSWGN8Z01GM0017IEhdaucj9F GkG3FgADmRXdPguuy 1VFaq+6P6 TFpJtXIVUadOnXRwaxloOUaz0l/jY 3+mYEPMKCifglaO!

tY miGRZKZPBD: gOsdFepC1GMUC
X2ffyGSAVhKKMKZJsS/xkidKuZOGNjH/8F DL2QZJhc+kUC9IB40ul/8D1RrB8gz 1hHyIfDqO96s2jMVRZP2cpz5. gApYBP Of3YH23DHhwCJhUM3xgiKQnW1PLoovayJtWXduzwA==
Sello del SAT
1XFc8J3Q3gBHUBJ308FsamUWKT4+7NonFqdzyJmWsykXOuSQHeqzWJnAcwSLEs4zr39knaOnY T74f0C7mPI00IK51JjZ9jwdBASWIXr+JLIL19aERKQrRheqZhQtilyJF 3q0teLS9ZgZ5geaVqL 8rtsqmp33& goL Wy XgP SrbgF gQ3F mumimKij4
WBhzCnFdBYkU8y6HWoSXENJKSmQpWEmA43pZzzMHHBOBLS 1w802UhtTuUHMX7 gmmOR3+EpW52au/Pe8Vxgtnod0DInj4CchY TrEq+FP6Dg! Ta3HI7u0: aN35y OxBugi1lAZ8T+hykg

Cadena Original del complemento de certificacion digital de] SAT
|11.1]d65fabe 1-f066-4cb0-b545-0068f68b6:! 11-10T11:34:16|CAD100607RY8|Tiikr UBN76LwoqQF Y Gm7+5wGse44sCotGnAvrBF oKA4gfiLnRPsSWGN8Z01GM0O17IEhdaucTjS

quuytVFaq
xloOUaz0l/jY 3+mYEPMKCifqlaOfasrrNn0G6LY mi6RZkZPBDcEASdP9gOsdFepC 1GMUCX Ay GSAVhKKMKZJsS/xkidKuZOGNjH/BF DL2QZJhc+kUC9B40ul/8D1RrB8qz 1 thI'DqO%sZJMvRZPZcpz.’:Z N f
thCJhUMnglKQnW‘I F'LcavathWXduzwA==|00001 00000050724701 3||

E Version CFDI: 3-3 a

YH23D

BR TFp,JDj(N_UadOnX}?wq
S : Of3

Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): d65fabe1-f066-4cb0-b545-0068f68b6392
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-11-1 01;1 1:34:16
': Lugar de Expedici6n: 32800
Sello SAT: IXFcSJ3Q3gBHUBJ308FsamUWKT4+7NonFqdzyJmWsykXOuS QHeqzWJInAcwSLEs4zr39knaOnYT74f0C7

mP9009K5IJjZ9jwdBASWIXr+JLIL19aERKQrRheqZhQtiUyJF3q0tel. S9Z2gZ5geaVql 8rtsgmp338 XgoLWyXqgP

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitidoen: 32800 _ Pagina: 1 de 1



OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV

Regimen Fiscal

Telefono:

Domicilio Fiscal:
PUENTE ALTO

801 - General de Ley Personas Morales

6566330660

Fecha y Hora
2022-11-10T15:09:58

RFC: OAG020611JN6 Fecha de consumo

10 de Noviembre de 2022
Factura
35345

E-mail: facturaslacabana@gmail.com

CARR PANAMERICANA No. 10015

JUAREZ,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32695

Datos del Cliente

Cliente: 8605 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: ~ AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA C.P. 31350
O.C. # 30076
Moneda: MXN
Clave Clave 5 .
No. Codigo  Descripcion Prodicts Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
1(51 ‘ sopav azteca 9.0101500’ C62 o Uno 1.0000 73.1481- 6.00 73.15
02 Sirloin 90101500 C62 Uno 1.0000 276.8519 0.00 276.85
03 Limon\nmineral 50202300 C62 Uno 1.0000 32.4074 0.00 32.41
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 73.15 IVA Tasa 8.00 % trasladado 5.85
02 276.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 22.15
03 32.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.59
Subtotal: 382.41
CUATROCIENTOS TRECE Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8 % 30.59
Total: 413.00
Propina: 61.95

Sello Digital del CFDI

ICtON+JJjp: PAO8gxm 1nDPDwnxciu1 BxYCDTIDHFPNMWI7pA5o7zLaTJn9nquZWLR'N‘.’VSXAj2CRrDWZPdI\/l+gpamDSEEHG(RYxhlZSCbSSSxMKcTQGGUnSxEWbNBBfUJCLRZGyngYsm 1ZZEpbyRoh/L21FM5kKqazZFkRgOfVIZCAInfKCX Gl
FOyxKuTR 083y CNAV3B7JICZFHWChSJpxVTIRIVOVSTPXSWZTjoP3GplQOBh1 \Jdcl‘HSQFx\/VaWQEKNHSIIthJgUl3HdTT2TdeGNCJTbiNGGJOngLueCZdkaJmuMTRF’NO?ngquwDdeOrGSaaHO==

Sello del SAT

(WykX74R71P3]S3BPX9O3DESTYNHHQS1 +gWSiGEHXSuSpSACBLPIVwahB4 1 WwOljJ8U YuxnEmrQEXep0XibqMXuBPbaopvBFbL1 FDSc+VyByODjiXZTGDSjOSmxstEecCM;dOzGeERAveRm45hK+XB1ngABSdnG1 JbYD8OeKAZI+Nx

WwZ2BXSQW RADIN/XNZKyH7d34xYmUU/k2 h'CjS‘vVTUxSuCInZSAO/OKa7sFTrmOM7TzOervB/\thUPWIa472226mgGOnIS*QIZW*EbZCHq

Cadena Original del com

;,ﬁll- E Version CFDI:
A

Sl « Version Timbre:
--1 = Ve

Folio Fiscal (UUID):

“al ol No. Certificado:
-

=" Fecha y Hora de Certificacion

No. Certificado del SAT :

==l Lugar de Expedicion:
_E Sello SAT:

i
i

4bUb151mCizZ1 yOZOFTBSTmpMpaquJKKHETE‘BIEVDNKBNVNWOM|uZD[W==

plemento de certificacién digital del SAT 2N R : frm | B
|11.1]042fe2 49-9533-4a40-875€-133(97c5b696{2022-11-1 DT18.09:40[CAD100607RYB}ICI!0N*JijzPAOngm1nDPDwnxdu19xYCbT[DHFF’NMWI7pASo7zLaTJn9nquZWLRwWSXAjZCRrDWZPdM+ 4 ] §
dnSXEWbN¢ 3(UJCLRZEqugY:}d1fZZpryRohlLZ1FM5quazZS(kRgOHVrzC4In{KCXG[FO)’xl(uTReb93yCIN!WBqB7JfCZFHwChSJprTQRIVOV
XLueC2dyk! ;‘JmuMTRPN07m>(gqu‘-\'DdeOrGSGaHO==|UOOO1000000507247013]]

DSEEHGRYxhIZSChS To6s
STPXSWZTIoP3GpIQ08h ildet? 1SQFxVVaPTQEKNHSIIbhZJGUBHATT2TIxdGNCITHING GJOsg

3.3
1.1 Eon

042fe249-9533-4a40-875e-f33f97¢5b696

00001000000505785104 R o
00001000000507247013 B _' R 5 g f - /
2022-11-10T18:09:40 Wokste b W KU 237
32695

"'WykX74R7IP3jS3BPX903DEJTYNHHQS1 +gWSiGSHXSUSpSAjCBLPinath41twOIjJSeUYuanmrQEXep
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2022-104-731
BUENO POR: 1,933.60 [ MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
[A CANTIDAD DE: MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES CON 607100 PESOS ‘
FOR CONCEPTO DE: ASISTIR A ENTREGA RECEPCION DEL LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA, EN CD. JUAREZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA). 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 10-NOV-22 - 10-NOV-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION ' IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-099998-000-000-10441001-381-1S050B1-CO103-E20512-18-1110199-00000000 1375.60
101-5137101001-37501-101-099995-000-000-10441001-381-1S050B1-CO103-E205T2-18-1110199-00000000 558.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 724.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 19.00 | COMBUSTIBLE: 1,375.60 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: v | TOTAL PASAJE: 1,375.60
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. 1 TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 10-NOV- 10-NOV- 1 0 558.00 2,000.00 558.00 0.00 558.00
JUAREZ 22 22
| TOTAL VIATICO: 558.00

_TOTAL: 1,933.60

ION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
TADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
ESTA DEPENDENCIA.

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TEI
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA\UNIDAD AD|
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A
AUTO R ws% .~ BENEFIGIARIQ
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNAY AURA ROCIO DANIEL BENITE. JAS
ANGELICA
SECRETARIA JEFA DEL DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2022-104-731

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A ENTREGA RECEPCION DEL LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA, EN CD. JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 10-NOV-22 - 10-NOV-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-731

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
10-NOV-22 10-NOV-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO® CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTQ DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE '
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REEfCCION

LO X

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOG2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-731

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir a entrega recepcion de la Lic. Jaime Campos Castuera, en Cd. Juarez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se llevo a cabo el proceso de Entrega — Recepcion, de la Lic. Jaime Campos Castuera/ Director
General de Industria, Promocion y Desarrollo de Proveedores, en Cd. Juérez

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reestructuracion de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
El M.F. Leonel Enrique Chavira Acosta, se queda cémo Director General de Industrla Promocion
y Desarrollo de Proveedores.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $558.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $1.375.60

TOTAL $ 1,933.60

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

r
h LA
N\CAUTORIZ&— W
MARIA ANGELICA GRANADOS DOMINGUEZ HER EZ, LAURA ROCIO
TRESPALACIOS
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

"2022, Anio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita acnﬂwaahbaf,/,, .
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